
Novelle stiriane ed altre novelle,
tradotte dal tedesco da Carmen
Scamperle
Read More
SKU: 2630
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Rosegger Petereditore: R. Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1933

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 189 con 8 tavole fuori testo. Legatura cartonata con sovracop. Carta ingiallita
altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (2630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novelle-stiriane-ed-altre-novelle-tradotte-dal-tedesco-da-carmen-scamperle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Inni dell'Atharva-Veda
Read More
SKU: 10120
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Papesso, Valentinoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1933

Product Description
XV, 205, 16 pagine,20 cm. Rilegatura coeva in tela con titolo in oro al dorso come da foto, carta
ingiallita, firma di appartenenza in antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (10120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/inni-dellatharva-veda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'Athos, traduzione
dall'originale e introduzione di
Rinaldo Kufferle
Read More
SKU: 7374
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Boris Zaitseveditore: Biettiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
20 cm., 252 pagine con 7 pagine di tavole, brossura, carta scurita dal tempo, lievi fioriture alla
cop. (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (7374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lathos-traduzione-dalloriginale-e-introduzione-di-rinaldo-kufferle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La fine di un'epoca
Read More
SKU: 4867
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Bodrero Emilioeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1933

Product Description
225 p. ; 20 cm. Brossura, timbro biblioteca sindacati fascisti professionisti all'antiporta e
allegato lettera al segretario del sindacato interprovinciale fascista dei giornalisti brossura
Buono (Good) (4867)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fine-di-unepoca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


L'Apocalisse di Giovanni
Read More
SKU: 13428
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bonavia, Calogeroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1933

Product Description
157 pagine 22 cm, rilegatura coeva in mezza pelle come da foto, carta ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (13428)

Cultura Religiosa Popolare
Volume quinto: Le fonti della
Grazia; gennaio 1933.
Pubblicazione semestrale a
seguito della collezione: Per la
Cultura Religiosadei Bambini.
Disegni di Giambattista Conti
Read More
SKU: 11968
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lapocalisse-di-giovanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/cultura-religiosa-popolare-volume-quinto-le-fonti-della-grazia-gennaio-1933-pubblicazione-semestrale-a-seguito-della-collezione-per-la-cultura-religiosadei-bambini-disegni-di-giambattista-conti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


autore: AA.VV.editore: Cultura Religiosa Popolare
luogo-edizione: Viterboanno-edizione: 1933

Product Description
In 8 oblungo. pp. 96. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (11968)

Studi manzoniani
Read More
SKU: 11432
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bonghi, Ruggiero; Torraca, Francescoeditore:
A. Mondadoriluogo-edizione: Milano-Veronaanno-
edizione: 1933

Product Description
419 pagine, 22 cm. al frontespizio dedica anonima e etichetta cartacea che identifica il libro
come edizione Le Monnier 1933, In realtà si tratta dell'edizione Mondadori del 1933 come si
vede dalla marca tipografica. Brossura brossura Buono (Good) (11432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-manzoniani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Nel settimo centenario della
traslazione di S. Domenico
Read More
SKU: 8342
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Alfonsi Tommaso Mariaeditore: Luigi Parma
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1933

Product Description
15 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 32 cm. Brossura. Copertina slegata con strappetti e segni del
tempo. Buono (Good) (8342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-settimo-centenario-della-traslazione-di-s-domenico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le esperienze di un lanciere del
Bengala
Read More
SKU: 7344
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Yeats-Brown Franciseditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
255 p. ; 19 cm. Brossura e sovraccoperta con minimi strappetti e lievi segni del tempo brossura
Buono (Good) (7344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-esperienze-di-un-lanciere-del-bengala/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il mago Merlino : Leggenda
drammatica. Traduzione di
Arturo Lunardi
Read More
SKU: 4873
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Schuré Édouardeditore: Laterza e Figliluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1933

Product Description
22 cm., 205 p., brossura, strappetti al margine della cop. brossura Buono (Good) (4873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mago-merlino-leggenda-drammatica-traduzione-di-arturo-lunardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


La guerra come scienza positiva
ed economica
Read More
SKU: 5948
Price: 13,00€
Stock: instock
autore: Cravero Giulioeditore: Casanovaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1933

Product Description
163 p. ; 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-come-scienza-positiva-ed-economica/


La steppa incantata, traduzione
dall'originale accresciuta di
aggiunte inedite, e introduzione
di Rinaldo Kufferle
Read More
SKU: 7417
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Amfiteatrov Aleksandreditore: Biettiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
255 pagine, 19 cm. Brossura, carta ingiallita e strappetti ai bordi della cop. (minime, vedi foto)
brossura Buono (Good) (7417)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-steppa-incantata-traduzione-dalloriginale-accresciuta-di-aggiunte-inedite-e-introduzione-di-rinaldo-kufferle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

